
 

 İslam İnkılabı Rehberi, Şehid behişti ve arkadaşlarının şehadet yıl
dönümünde yargı gücü başkanı ve müdürlerini kabul etti - 22 /Jun/ 2014

Yargı gücü başkanı ve yetkililerini kabul eden İslam İnkılâbı Rehberi:

“Amerika’nın asıl amacı Irak’ın toprak bütünlüğünü tehdit etmek ve bu ülke halkını halk demokrasisi düzeninden
mahrum bırakmaktır”

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, bugün sabah yargı gücü başkanı ve yetkililerini kabulünde
Ayetullah Amoliyi Laricani’nin ikinci dönem 5 yıllık başkanlık dönemi için 6 temel önceliği açıklayarak, ülkenin
genel siyasetleri ve umumi çıkarlarında üç erk başkanları arasında işbirliği, gönüldaşlığı ve tek sesin olmasının büyük
önem taşıdığını belirtti ve Irak’ın son gelişmelerine temasla, Irak’taki son fitnecilik ve krizin perde arkasında
Amerika liderliğindeki sultacı batılı güçlerin bulunduğunu, İran İslam cumhuriyetinin Amerika’nın Irak’ın içişlerine
müdahalesine kesinlikle karşı olduğunu, bu ülke halkı, devleti ve dini merciliğin ülkede baş gösteren fitnecilik ve
krize son verme gücüne sahip olduğuna inandığını söyledi.

7 tir şehitleri özellikle de Ayetullah Behiştinin hatırasını, ayrıca şehid Ayetullah Kuddisi’nin anısını saygıyla anan
İslam İnkılâbı Rehberi, yargı erkinin öteki erklere en önemli özelliğinin, İslam nizamının öteki tüm kurumları
tarafından hak ve adaletin tahakkukunu garanti altına alması olduğunu belirterek, “Bunun içindir ki yargı gücünden
beklentiler çok yüksektir ve faziletli, dindar, müçtehit, iyi düşünceli, inkılâpçı, meselelere aşina ve cesaretli biri olan
yargı gücünün başkanının salahiyet ve yetenekleri göz önünde bulundurulduğunda beklentilerin ve dikkate alınan
hedeflerin tahakkukunun mümkün olduğu anlaşılmaktadır” ifadesini kullandı.

Son 5 yıllık hizmetlerinden dolayı yargı gücü başkanı ve üst düzey yetkililerinden takdir ve teşekkür eden İslam
İnkılâbı rehberi yeni dönem için 6 temel özelliği gündeme getirdi.

“Siyasetlerin hayata geçirilişi için gerekli araç ve gereçler” İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei tarafından
belirtilen ilk özellik olup, yargı gücüyle ilgili siyasetlerin icrası ve denetimi ve bu siyasetlerin plan ve uygulamaya
dökülmesi için gerekli özel araç ve gereçlerin temin edilmesi gerektiğini belirtti.

Ayetullah Hamanei yargı gücünün ikinci önceliğinin de yargıçlar veya müdürler tarafından sürdürülen tüm
faaliyetlerin sıkı denetim altında tutulması olduğunu belirterek, bu denetimlerin çok geniş ve ciddi olması, bazı
icraatların sorunları ve ilgili şikâyetlerin en aza indirilmesi gerektiğini söyledi.

“Mahkeme kararının infazının ertelenmemesi zarureti” Ayetullah Hamanei tarafından yargı gücünün görevleriyle
ilgili dile getirtilen üçüncü öncelikti.

Mahkeme kararlarının icrasında bazen zamanın çok uzamasının bir takım noksanlıklardan kaynaklandığını ve bu
noksanlıkların belirlenerek giderilmesi gerektiğini hatırlatan İslam İnkılâbı Rehberi, davaların uzamasıyla ilgili
önemli bir hususu hatırlatarak, davaların uzama süresi ortalamasının azaltılması iyidir ama dikkat etmek gerekir ki
bu ortalama rakamların azami zaman dilimi çerçevesinde ne miktar dosya incelenmekte ve bu rakamın yüksek
olması durumunda azaltılmalıdır” ifadesini kullandı.

Ayetullah Hamanei tarafından dile getirtilen 4. öncelik ise kadro hazırlanması ve yeni elemanların
yetiştirilmesiydi.”Suç’un önlenmesi” meselesinin de beşinci öncelik olarak zikrederek, “suç’un tahakkuk bulmadan
önlenmesi erk üstü bir mevzuudur, bu bakımdan yargı erki suçun önlenmesi amacıyla, bu meseleyle ilgili kurumlarla
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ilişkisini güçlendirmeli ve onlarla iştirak alanlarını takviye etmelidir. Suçun önlenmesi aynı zamanda tamamen
bilimsel bir mevzuudur. Bunun için de suç faktörlerini, ondan kaynaklanan zarar ve ziyanları tanımak için bu
meselenin uzmanları ve görüş sahipleri ile işbirliği ve danışmalarda bulunmak icap ediyor” ifadesine yer verdi.

İslam İnkılâbı Rehberinin 6. ve son öncelik de, üç erk arasında işbirliğinin artırılması meselesiydi.

Ayetullah Hamanei bu konuda ise şöyle dedi: “benim her zaman sürekli olarak erklerin başkanlarına tavsiyem ve
vurgulamam aralarındaki işbirliğini artırmalarıdır. Bu işbirliğin kurum için meseleler ve ülkenin genel konuları gibi
iki ayrı alanı bulunmaktadır. İslam nizamı sisteminde muhtelif meselelerde erk güçleri başkanlarından aynı ses
çıkmalıdır.

Yargı gücü başkanı Ayetullah Amoli Laricani’nin muhtelif mevzularda çok iyi, esaslı, kanıtlı ve mantıklı tutumuna
değinen İslam inkılâbı rehberi, üç erk lideri arasında işbirliğinin var olması, devletin muhtelif kademesi alanlarında
var olan bu tutumun daha da yayılması ve kurumsallaşmasına yol açabilir. Üç erk başkanı kendi aralarındaki ortak
toplantılarını daha da artırmalılar. Çünkü bu gibi ortak toplantılar düğümlerin açılmasına, işlerin yoluna koyulmasına
ve bazı kaygı ve şikâyetlerdin ortadan kalkmasına yardımcı olabilir. Bugün ülkede var olan düğümlerin tümü
açılabilir türdendir ama şu şartla ki birazcık olsun kendimizle ilgilenelim ve kendi iç yeteneklerimize inanalım.”

Ülkenin karşı karşıya bulunduğu en önemli sorunlardan birinin batı sulta düzeninin İslam nizamına karşı ciddi bir
muhalefet içinde olması ve bu konunu tam olarak idrak etmek olduğunu belirten İslam İnkılâbı Rehberi, sulta
düzeninin düşmanlığını fark edememiş durumda ülke meselelerini yorumlamada çaresiz kalırız. Ayetullah Hamanei,
düşman cephesinin düşmanca tutumunun, İslam nizamının yeni bir söz söylemesi ve sulta düzeni yapısının artık
ciddi olarak sarsılmaya başlamasından kaynaklandığını belirterek, Irak olayında batılı sultacı düzenlerin özellikle de
Amerikanın cehaletler ve taassuplardan suistifade etmeye çalıştıklarını söyledi.

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, İran İslam Cumhuriyeti'nin, ABD ve başkalarının Irak'ın
içişlerine karışmasına karşı olduğunu beyan etti.
İran İslam Cumhuriyeti'nin Irak halkı, hükümet ve dini merciliğinin bu ülkede yakılan ateşi söndürme gücüne sahip
olduğuna inandığını belirten İslam İnkılâbı Rehberi, ABD'nin başını çektiği sultacı güçlerin, Irak'ta patlak veren
olaylar ve fitnelerin arkasında olduğuna dikkat çekerek, Irak'taki son olaylardan amacın, Irak halkını, ABD'nin
müdahalesi ve varlığına rağmen demokrasi gibi kazanımlardan yoksun bırakmak olduğunu beyan etti.
Ayetullah Hamanei, ABD'nin Irak'taki süreçten yani seçimlerin halkın iyi katılımıyla gerçekleşmesi ve halkın
güvendiği adayların tayin edilmesinden memnun olmadığını, Irak'ı kendi sultası altına almaya çalıştığını, kendi
emrinde olan isimlerin iktidara gelmesini istediğini vurguladı.

İslam İnkılâbı Rehberi beyanatının devamında, sultacı nizamın Irak konusunda, birkaç iradesiz faillerin cehalet ve
taassubunu kendi lehine kullanmaya çalıştığını ifade ederek, Irak'ta asıl kavganın ABD bloğuna girmek isteyenler ile
Irak'ın bağımsızlığını isteyenler arasında cereyan ettiğine vurgu yaptı.
Ayetullah Hamanei, Irak'ta yaşananların, Şii-Sünni kavgası olmadığını, sulta nizamının asıl piyon olarak Saddam
rejiminin kalıntıları ve figüran olarak tekfirci unsurları kullanmak suretiyle Irak'ın güvenliği ve huzurunu bozmaya
ve toprak bütünlüğünü tehdit etmeye çalıştığını hatırlattı.

İslam İnkılâbı rehberinin konuşmasından önce yargı erki başkanı Ayetullah Amoliyi Laricani, yargı gücü başkanlık
koltuğuna oturduğu beş yıllık süreci değerlendirdiği kısa bir konuşma yaparak, insani personelin kalite ve sayı
bakımından yükseltilmesi, hizmette önce ve hizmet döneminde gerekli eğitimlerin verilmesi, Kum ve Tahran’da iki
araştırma merkezinin kurulmasıyla yargı gücü mensuplarının bilimsel seviyesinin yükseltilmesi, yargıçları
denetleyici araç ve gereçlerin artırılması ve takviye edilmesi, ülke yüksek divanı ve yargı gücü istihbarat ve koruma
merkezi, modern teknolojiden yararlanılması, elektronik hizmetlerin yaygınlaştırılması, teşkilat ve yapı sisteminde
reforma gidilmesi ve yargı gücünün ihtiyaç duyduğu tasarıların hazırlanmasının yargı gücünün önemli
girişimlerinden olduğunu bildirdi.
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Ayetullah Laricani yargı gücünün en önemli sorununun, bütçe ve istihdamda bağımsızlık olduğunu belirterek
davalara bakılma süresinin azaltılmasına da temasla, yargı gücü çatısı altında davalara bakılma süresinin başka
ülkelere oranla çok daha düşük olduğunu söyledi.

Yargı erki başkanı ayrıca erkler arasında teamül sağlanması zaruretini hatırlatarak, yargı gücünün bağımsızlığını
korumanın yanı sıra, yasama ve icra güçleri ile de daha iyi bir teamül sağlamaya çalıştıklarını söyledi.
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